

大荔县 2025 年农村供水项目 施工合同

合同编号： DLGSSG-2025-02

工程名称： 大荔县 2025 年中央水利发展资金农村饮水维修
养护项目

建设单位（简称甲方）： 大荔县供水工程项目建设办公室

施工单位（简称乙方）： 陕西卓金通建筑工程有限公司

合同签订时间： 2025. 7. 18

甲方：大荔县供水工程项目建设办公室

乙方：陕西卓金通建筑工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》和《建筑合同承包条例》、结合本工程具体情况，经双方协商一致签订本合同，以资共同遵守。

一、工程名称：大荔县 2025 年中央水利发展资金农村饮水维修养护项目

二、工程地点：大荔县

三、承包项目及主要工程量：大荔县 2025 年中央水利发展资金农村饮水维修养护项目，主要建设内容：维修水源井 2 眼，井台 2 座、保护围栏 24 米，水源标志牌 2 个，铺设 Φ 63-PE1.25MP--270 米、水源井竖管（ Φ 63-PE1.25Mpa）711 米、 Φ 160-PE1.0MP--120 米，更新供水站大门 2 副，维修管道 1 处，维修水站围墙 41.6 米，修缮管理房 75m²、维修水塔 3 处，清洗水塔 5 座，检修保养反渗透降氟设备 2 台；安装深井潜水泵 8 台/套、更新消毒设备 3 台，维修消毒设备 8 台，更新监控设备 3 台/套。

四、承包方式：施工总承包

五、开工时间：2025.7.19

竣工时间：2025.9.18

六、工程价款：捌拾肆万陆仟陆佰贰拾叁元玖角捌分（¥846623.98 元）

七、工程付款办法

本工程预付款为工程价款的 30%，甲方在合同生效后支付工程预付款。完成全部合同建设内容后，支付到工程价款的 80%；竣工验收完成后，工程运行正常，质量合格，支付剩余工程价款的 20%。

八、甲方职责

1、负责建设期内协调土地占用、青苗、树木赔偿等以及其他需甲方协调的事宜。

2、施工前向乙方进行技术和图纸交底及有关地址及地下埋设、设施资料的交待。

3、工程竣工后，指导乙方编制工程竣工资料，组织竣工验收工程。

4、甲方不按合同约定造成延误，承担由此造成的经济支出，赔偿乙方有关损失，工期相应顺延。

九、乙方职责

1、严格按设计图纸施工，重要工序及隐蔽工程完工后，需经甲方验证后可进行下道工序的施工。

2、在施工过程中，须接受甲方的质量监督管理，听从甲方的合理化建议。

3、施工中所用各种材料，须符合有关规范要求，并征得甲方认可方能使用。

十、材料供应办法

管材及其他材料由乙方自行采购（须经甲方同意）。

十一、工程质量

1、工程质量等级：必须保证工程合格，争创优良。

2、乙方应严格对工程所用材料、设备以及工程的所有部位及施工工艺，进行全过程的质量检查，做好质量检查记录，并向甲方提供自查报告。

3、如乙方未按设计要求施工，导致工程质量不合格，其后果由乙方全权负责。

十二、工程设计变更和增减

施工如需进行设计变更和工程量的增减，必须经甲方同意，并将工程量的增减变化列入工程决算，增减量大影响需延长工期的，相应顺延。

十三、竣工验收

工程完工后，由乙方提出验收报告、施工有关资料报请甲方组织验收。

十四、竣工决算。

竣工报告批准后，乙方按有关规定和协议条款提交工程量变化签证、有关质量检验报告、工程结算书及编制说明、竣工图纸等交由甲方审核，并配合甲方作好工程竣工资料的整编。报请上级主管部门和审核部门审批，最后以审核部门审核为准。

十五、违约的索赔

合同签订后，任何一方不履行合同，应付给对方违约金，违约金按工程总价款的 5% 付给，如在施工中一方终止合同或违约给对方造成经济损失超过违约金时，违约方还应向对方赔偿超出违约金的金额。

十六、施工安全

乙方在施工过程中，应按有关规定采取严格的安全防护措施，并承担由于自身措施不力造成事故的责任和因此发生的费用。非乙方责任造成的伤亡损失事故由责任方承担。

十七、工程保修

工程竣工验收后，甲方在乙方工程总价款中扣除 5% 的工程款作为质量保证金，保修期一年。在保修期内属乙方工程质量问题，则由乙方无条件及时进行返修，费用自理，保修期满，工程运行正常，无质量问题，甲方一次性退还工程质量保证金。

十八、合同的生效和终止

本合同双方签字盖章后生效，工程竣工资料交清、费用结算付清后，除有关保修条款仍然生效外，其余条款自行终止。

十九、合同份数

本合同一式陆份，其中正本甲方执贰份，乙方执贰份，具同等效力。

二十、其他待定事项

在合同执行中的未尽事宜，双方应本着互相平等，实事求是的原则，共同友好协商解决。

甲方：



法定代表人：

马文峰

电话：0913-3256236

乙方：



法定代表人：



电话：15929738018

开户银行：中国银行大荔县支行 开户银行：中国工商银行股份

有限公司西安朱雀大街支行

账号：103614377573

账号：3700025109200122468

2025 年 7 月 18 日

2025 年 7 月 18 日

华睿诚项目管理有限公司

大荔县 2025 年中央水利发展资金农村饮水工程维修养护项目通知书

陕西卓金通建筑工程有限公司:

经大荔县 2025 年中央水利发展资金农村饮水工程维修养护项目磋商小组评审后, 采购人同意, 确认你单位为该项目的中标单位, 中标金额: 大写: 捌拾肆万陆仟陆佰贰拾叁元玖角捌分 (¥: 846, 623. 98 元元), 项目经理: 尚爱玲, 工期: 60 日历天。请中标单位在收到中标通知书后三十个日历日内到大荔县水务局 (大荔县供水工程建设办公室) 签订合同, 逾期签订或未签, 如果对采购人造成损失的, 投标保证金将会被没收。

签订合同需备齐以下资料:

- 1、中标通知书
- 2、法人授权委托书原件或法人代表身份证
- 13、单位公章或合同专用章
- 4、加盖本单位公章的开户行名称、开户银行、账号。

采购人: 大荔县水务局 (大荔县供水工程建设办公室) (盖章)

采购代理机构: 华睿诚项目管理有限公司 (盖章)

2025 年 7 月 18 日

政府采购信用融资政策提示: 根据《陕西省财政厅关于印发〈陕西省中小企业政府采购信用融资办法〉的通知》(陕财办〔2018〕23 号) 相关规定, 有融资需求的供应商可根据自身情况, 在陕西省政府采购信用融资平台 (网址 <http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/zcdservice/zcd/shanxi/>)。自主选择金融机构及其融资产品, 凭政府采购中标 (成交) 通知书或政府采购合同提出融资申请。(政府采购监管部门业务咨询电话: 029-36385516)

竞争性磋商二次报价表

时间：2025年7月15日9时

地点：大荔县大荔宾馆二楼会议室

项目名称	大荔县2025年中央水利发展资金农村饮水工程维修养护项目		
磋商单位	陕西阜金通建筑工程有限公司		
磋商单位二次报价	大写：	捌拾肆万陆仟陆佰贰拾叁圆玖角捌分	
	小写：	846623.98元	
磋商单位优惠内容：			
无			
法定代表人或授权代表（签字）： 			
2025 年 7月15日			

投 标 总 价

投标总价（小写）： 847103.98 元

（大写）： 捌拾肆万柒仟壹佰零叁元玖角捌分

投 标 人： 陕西卓金通建筑工程有限公司 （单位盖章）

法定代表人
或其授权人：



（签字或盖章）



编制时间： 2025 年 7 月 15 日

工程项目总价表

合同编号:

工程名称: 太荔县2025年中央水利发展资金农村饮水工程维修养护项目 (项目名称) _____ (标段名称)

组号	项目分组名称	金额 (元)	备注
一	建筑工程	604214.98	
二	机电设备及安装工程	242889	
	合计 (A)	847103.98	



备用金 (暂列金) (B) _____ 元

投标总报价 C=(A)+(B) 847103.98 610170



建筑工程工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 大荔县2025年中央水利发展资金农村饮水工程维修养护项目 (项目名称) _____ (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	罗何供水工程				168131.5	
1.1	水源工程				68276.55	
1.1.1	维修水源井	m	133	300	39900	
1.1.2	水源井竖管 (Φ63-PE1.25Mpa)	m	120	61.48	7377.6	
1.1.3	塑料管 Φ63-PE-1.25Mpa	m	130	61.48	7992.4	
1.1.4	管沟土方开挖 (人工40%, 机械60%)	m³	39	11.49	448.11	
1.1.5	管沟土方回填 (人工60%, 机械40%)	m³	38	18.16	690.08	
1.1.6	破除及恢复路面(150mm厚)	m²	20	111.42	2228.4	
1.1.7	垃圾外运 (10km)	m³	4	34.99	139.96	
1.1.8	井 台 (200*200)	座	1	5000	5000	
1.1.9	护栏 (3*3*1.8)	m	12	350	4200	
1.1.10	标志牌	个	1	300	300	
1.2	反渗透系统检修保养				99854.95	
1.2.1	更换反渗透膜	支	20	4200	84000	
1.2.2	更换精密过滤器PP棉滤芯	支	32	150	4800	
1.2.3	更换大通量过滤器滤芯	支	3	1300	3900	
1.2.4	更换大通量过滤器端盖	套	4	420	1680	
1.2.5	设备维护保养	项	1	5300	5300	
1.2.6	垃圾外运 (10km)	m³	5	34.99	174.95	
2	仁西供水工程				69443.68	
2.1	维修水源井	m	135	300	40500	
2.2	水源井竖管 (Φ63-PE1.25Mpa)	m	125	61.48	7685	
2.3	塑料管 Φ63-PE-1.25Mpa	m	140	61.48	8607.2	
2.4	管沟土方开挖 (人工40%, 机械60%)	m³	43	11.49	494.07	
2.5	管沟土方回填 (人工60%, 机械40%)	m³	42	18.16	762.72	

建筑工程工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 大荔县2025年中央水利发展资金农村饮水工程维修养护项目 (项目名称) _____ (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2.6	破除及恢复路面(150mm厚)	m ²	16	111.42	1782.72	
2.7	垃圾外运(10km)	m ³	3.2	34.99	111.97	
2.8	井 台(200*200)	座	1	5000	5000	
2.9	护栏(3*3*1.8)	m	12	350	4200	
2.1	标志牌	个	1	300	300	
3	九龙供水工程				201019.92	
3	更换反渗透膜	支	30	4200	126000	
3.2	更换精密过滤器PP棉滤芯	支	32	150	4800	
3.3	更换多介质过滤器滤料石英砂清除、填充	t	6.4	4600	29440	
3.4	更换多介质过滤器滤料活性炭清除、填充	t	2.2	16000	35200	
3.5	设备维护保养	项	1	5300	5300	
3.6	垃圾外运(10km)	m ³	8	34.99	279.92	
4	洪善供水工程				39621	
4.1	水塔水箱淤泥清理,清洗水箱	项	1	8800	8800	
5.1	水箱外爬梯维修加固,防锈处理	m	7	435	3045	
6.1	新建水箱护栏	m	13	260	3380	
7.1	外墙围栏(不锈钢 厚1.3mm)	m ²	41.6	450	18720	
8.1	大门(不锈钢 厚1.5mm)	m ²	8.6	660	5676	
5	溢渡供水工程				31412	
5.1	大门(不锈钢 厚1.5mm)	m ²	8.6	660	5676	
6.1	Φ160-PE管道	m	120	158.11	18973.2	
7.1	更换水源井竖管(Φ63-PE1.25Mpa)	m	110	61.48	6762.8	
6	望仙供水工程				7131.68	
6.1	更换水源井竖管(Φ63-PE1.25Mpa)	m	116	61.48	7131.68	
7	西池供水工程				7377.6	
7.1	更换水源井竖管(Φ63-PE1.25Mpa)	m	120	61.48	7377.6	



建筑工程工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 大荔县2025年中央水利发展资金农村饮水工程维修养护项目 (项目名称) _____ (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
8	耿园供水工程				7377.6	
8.1	更换水源井竖管 (Φ63-PE1.25Mpa)	m	120	61.48	7377.6	
9	朝阳供水工程				21000	
9.1	管理房屋面防水彩钢	m ²	75	280	21000	
10	赵渡供水工程				11500	
10.1	维修管道	处	1	11500	11500	
11	阿寿供水工程				7400	
11.1	水塔清洗	项	1	7400	7400	
12	火留供水工程				7400	
12.1	水塔清洗	项	1	7400	7400	
13	田园供水工程				7400	
13.1	水塔清洗	项	1	7400	7400	
14	堡子供水工程				7400	
14.1	水塔清洗	项	1	7400	7400	
15	仓西供水工程				5300	
15.1	水塔水箱上下水管道更换维修	项	1	5300	5300	
16	新合供水工程				5300	
16.1	水塔水箱上下水管道更换维修	项	1	5300	5300	
合 计					604214.98	



机电设备及安装工程工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 太荔县2025年中央水利发展资金农村饮水工程维修养护项目 (项目名称) ____ (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	罗何供水工程				18334	
1.1	深井潜水泵Q: 20m ³ /h, H: 140m, N: 15kw	台/套	1	13600	13600	
1.2	埋地电缆	m	180	26.3	4734	
2	仁西供水工程				17545	
2.1	深井潜水泵Q: 20m ³ /h, H: 140m, N: 15kw	台/套	1	13600	13600	
2.2	埋地电缆	m	150	26.3	3945	
3	洪善供水工程				3860	
3.1	止回阀	个	2	530	1060	
3.2	消毒设备维修	项	1	2800	2800	
4	望仙供水工程				34430	
4.1	深井潜水泵Q: 20m ³ /h, H: 140m, N: 15kw	台/套	1	13600	13600	
4.2	埋地电缆	m	100	26.3	2630	
4.3	更新消毒设备	台	1	18200	18200	
5	西池供水工程				16230	
5.1	深井潜水泵Q: 20m ³ /h, H: 140m, N: 15kw	台/套	1	13600	13600	
5.2	埋地电缆	m	100	26.3	2630	
6	耿园供水工程				16230	
6.1	深井潜水泵Q: 20m ³ /h, H: 140m, N: 15kw	台/套	1	13600	13600	
6.2	埋地电缆	m	100	26.3	2630	
7	大寨供水工程				27200	
7.1	深井潜水泵Q: 20m ³ /h, H: 140m, N: 15kw	台/套	2	13600	27200	
8	槐远供水工程				11100	
8.1	增压泵(Q: 45m ³ /h, H: 33m, N: 5.5kw)	台	1	6300	6300	
8.2	配电箱	个	1	4800	4800	
9	石槽供水工程				21400	
9.1	更新消毒设备	台	1	18200	18200	
9.2	360摄像机	项	1	3200	3200	
10	沙底供水工程				18200	
10.1	更新消毒设备	台	1	18200	18200	

机电设备及安装工程工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 太荔县2025年中央水利发展资金农村饮水工程维修养护项目 (项目名称) ____ (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
11	平民供水工程				2800	
11.1	消毒设备维修	台	1	2800	2800	
12	鲁安供水工程				15600	
12.1	消毒设备维修	台	1	2800	2800	
12.2	更新监控设施				12800	
12.2.1	定向全彩监控	个	4	1500	6000	
12.2.2	录像机	个	1	1200	1200	
12.2.3	硬盘4T	个	1	1500	1500	
12.2.4	显示屏	台	1	1800	1800	
12.2.5	无线路由	项	1	800	800	
12.2.6	电线及其他辅材	项	1	1500	1500	
13	溢渡供水工程				27700	
13.1	消毒设备维修	项	1	2800	2800	
13.2	更新监控设施				11300	
13.2.1	定向全彩监控	个	3	1500	4500	
13.2.2	录像机	个	1	1200	1200	
13.2.3	硬盘4T	个	1	1500	1500	
13.2.4	显示屏	台	1	1800	1800	
13.2.5	无线路由	项	1	800	800	
13.2.6	电线及其他辅材	项	1	1500	1500	
13.3	深井潜水泵Q: 20m³/h, H: 140m, N: 15kw	台	1	13600	13600	
14	仓头供水工程				2800	
14.1	消毒设备维修	项	1	2800	2800	
15	会龙供水工程				2800	
15.1	消毒设备维修	项	1	2800	2800	
16	苏村供水工程				2800	
16.1	消毒设备维修	项	1	2800	2800	
17	堡子供水工程				3860	
17.1	消毒设备维修	项	1	2800	2800	
71.2	止回阀	个	2	530	1060	
合 计					242889	